

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa drogi gminnej nr 190517C Jedwabna - Pińczata - Warząchewka Polska na odc. od km 0+012 do km 1+697 o długości 1685 m, tj. od drogi krajowej nr 91 do cmentarza komunalnego w Pińczacie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Włocławek
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 910866904
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Królewiecka 7
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Włocławek
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 87-800
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL619 - Włocławski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 54 230 53 55
- 1.4.8.) **Numer faksu:** +48 54 230 53 53
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** [urząd@g.wloclawek.pl](mailto:urząd@g.wloclawek.pl)
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** [www.gmina.wloclawek.pl](http://www.gmina.wloclawek.pl)
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00283687/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-11-25 11:00

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00265654/02
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Okres realizacji - miesiące

Po zmianie:

Data do

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:

2022-06-30

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Zmianie uległa nazwa postępowania i prawidłowa nazwa to: „Przebudowa drogi gminnej nr 190517C Jedwabna- Pińczata- Warząchewka Polska na odc. od km 0+012 do km 1+697 o długości 1685 m, tj. od drogi krajowej nr 91 do cmentarza komunalnego w miejscowości Pińczata”

Po zmianie:

Zmianie uległa:

1. nazwa postępowania i prawidłowa nazwa to: „Przebudowa drogi gminnej nr 190517C Jedwabna- Pińczata- Warząchewka Polska na odc. od km 0+012 do km 1+697 o długości 1685 m, tj. od drogi krajowej nr 91 do cmentarza komunalnego w miejscowości Pińczata”;
2. termin składania (na 03.12.2021 09:00);
3. termin otwarcia ofert (na 03.12.2021 09:30);
4. termin związania ofertą (do 01.01.2022 r.);
5. treść SWZ z załącznikami, na skutek udzielenia wyjaśnień;
6. termin wykonania zamówienia: z "6 miesięcy" na: "do 30 czerwca 2022 roku".

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-26 09:00

Po zmianie:

2021-12-03 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-26 09:30

Po zmianie:

2021-12-03 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.4. Termin związania ofertą**

Przed zmianą:

2021-12-25

Po zmianie:

2022-01-01